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آغاز فرآیند تبدیل پلاک خودروهای مناطق 
آزاد   

سرپرست مدیریت توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد اروند از 
آغاز فرآیند شماره گذاری خودروهای اروندی به شیوه جدید خبر داد.

 آزاد افراشته افزود: مالکان خودروهای منطقه آزاداروند دارنده 
پلاک های فعلی حداکثر تا پایان شهریورماه سال جاری باید نسبت 
به شماره گذاری مجدد وسیله نقلیه خود متناسب با دستور العمل 

جدید اقدام نمایند.
وی با بیان اینکه پس از پایان مهلت یاد شده ارائه هرگونه 
خدمات به خودروهای اروندی پلاک قدیم منوط به تبدیل پلاک و 
اخذ پلاک نوشماره می باشد، تاکید کرد: دارندگان خودروهای پلاک 
اروندی می توانند حداکثر تا مورخ 31 شهریورماه سال جاری، نسبت 

به تبدیل پلاک خود اقدام نمایند.
 سرپرست مدیریت توسعه تجارت سازمان منطقه آزاد اروند 
خاطرنشان کرد: دارندگان خودروهای اروندی، می توانند جهت 
تبدیل پلاک خود، به سامانه خودرویی مدیریت توسعه تجارت اروند 

مراجعه نمایند. خبرنگار سیدقدیر رمضانی

آموزش های مهارتی در محلات شهر گرگان 
با محوریت سرای محلات و خانه های 

فرهنگ توسعه می یابد   
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان 
در نشست مشترک با مدیرکل فنی و حرفه ای گلستان اظهارکرد: 
سرای محلات، فرهنگسراها و خانه های فرهنگ، ظرفیت بزرگ و 
مهمی برای آموزش شهروندان و فرهنگ سازی درباره موضوعات 
مختلف هستند. " کریم علمی" با بیان اینکه کمک به بهبود وضعیت 
اقتصادی و اشتغالزایی در محلات جزو رویکردهای جدید سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان با محوریت خانه های 
فرهنگ است، خاطرنشان کرد: ما این آمادگی را داریم ظرفیت های 
خود را در راستای مهارت آموزی در اختیار دستگاه های مختلف 
از جمله اداره کل فنی وحرفه ای قرار دهیم. وی بیان کرد: تقویت 
مهارت آموزی در محلات شهر می تواند از نظر اقتصادی و در پی 

آن کاهش آسیب های اجتماعی و فرهنگی نقش موثری ایفاکند
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان 
پیشنهاد کرد برای بهبود و اثرگذاری آموزش ها و پیشرفت اهداف دو 

سازمان، از نظرات نخبگان و صاحب نظران استفاده شود.
" حمزه کرایلو" مدیرکل فنی وحرفه ای گلستان نیز در این 
نشست بر همکاری مشترک با سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری تاکید کرد و گفت: ما این آمادگی را داریم آموزش های 
مهارتی را در سطح محلات با همکاری خانه های فرهنگ و سرای 

محلات توسعه دهیم. 
وی افزود: در مناسبت های خاص مانند هفته ملی مهارت 
می توانیم برنامه های مشترکی را با این سازمان برگزار کنیم. در 
طرح تابستانه و اوقات فراغت خانه های فرهنگ و سرای محلات نیز 

می توانیم بخشی از آموزش های مهارتی را بگنجانیم.
کرایلو بیان کرد: آموزش های فنی و مهارتی از جمله نصب و 
تعمیر کولرهای گازی ) اسپیلت(، پکیج و سرویس موتورخانه ها از 
موضوعاتی است که شهروندان از آن استقبال می کنند و می توانیم 

در فضاهای روباز محلات، این آموزش ها را بگنجانیم  

اخبار

استانداربوشهرگفت:سال  امورعمرانی  هماهنگی  معاون 
گذشته۲هزارمیلیارد تومان ازمحل اعتبارات ارزش افزوده به دهیاری ها 

وشهرداری های این استان اختصاص یافته است.
محمدهادی رستمیان اظهارکرد:اعتبارات ارزش افزوده برای 
هرشهرداری و دهیاری بیش ازاعتبارات تملک دارایی وسرمایه ای 
است که این اعتباربرای اجرای طرح ها وپروژه های تدوین شده هزینه 

می شود.
وی با اشاره به توسعه زیرساخت ها درشهرها و روستاهای استان 
بوشهرافزود:با تلاش های انجام شده انتظارمی روداعتبارات اجرای 
طرح های عمران شهری و روستایی درسال جاری نسبت به سال 

گذشته افزایش قابل توجهی یابد.
معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری بوشهردهیاری ها را نهاد 
مردمی،محله ای ومنطقه ای برای حل مشکلات مردم عنوان 
کردوگفت:درزمینه حق آلایندگی اقدامات مهم برای تخصیص این 
اعتبارات درحال پیگیری است که با ابلاغ آن براساس آلایندگی صنایع 

به مناطق مختلف تخصیص می یابد.
رستمی گفت: امروز در نظام حل مسائل با همراهی همگی باید در 
توسعه دقیق شهرها، تشخیص و توازن نیازمندی ها برای حفاظت از 
آب، خاک، محیط زیست و منابع تجدید پذیر، استفاده از نوارساحلی، 

کارگروه ها و کارگاه هایی برگزار شود.
شهرداربوشهرگفت:برخی ازقوانین مربوط به شهرداری ها مربوط به۵۰ 
تا۶۰سال پیش است وبا توجه به تغییرشرایط اصلاح این قوانین ازسوی 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی مهمترین خواسته شهرداران است.
حسین حیدری افزود:با اصلاح قوانین بسیاری ازاشکالات درکارمردم به 

واسطه این قوانین کهنه برطرف می شود.
وی همچنین باتاکیدبرضرورت اصلاح فرایندهاگفت:فرایندهای کاری 
باید به گونه ای تعریف شودکه مردم دچار هیچ بروکراسی اداری 
قرارنگیرند.حیدری همچنین بااشاره به درآمدهای پایدارکه درمجلس 
شورای اسلامی به آن پرداخته شد اضافه کرد:بحث درآمدهای 
پایداربایستی ازسوی وزارتخانه ها به مدیران استانی ابلاغ شودوتنها 

نبایددرآرشیو باقی بماند.
شهرداربوشهربا اشاره به برخی خدمات ارزشمندنظام جمهوری اسلامی 
گفت: امروزتبیین دستاوردها وخدمات نظام بعنوان جهادتببین بعنوان 
واجب عینی مطرح شده وبه این دلیل است که دشمن همواره درپی 

سیاه نمایی کارهای ارزشمندی که دراین نظام شکل می گیرد است.
وی تاکیدکرد:دراین شرایط بیان عملکردارزشمند مدیران دربدترین 
شرایط اقتصادی ممکن ضروری است تامردم بدانند فرزندان آنهاتاکنون 

چه گام های مهم واساسی درزمینه پیشرفت وتوسعه برداشته اند.

حیدری با اشاره به توسعه روستایی و شهری گفت: همه ما نسبت به 
جهاد تبییین باید توجه لازم را داشته باشیم.

وی اظهارکرد:اعتمادسازی بین مردم و دستگاه های اجرایی ضروری 
است و باید به گونه ای اقدام شودکه مردم نسبت به انقلاب خوشبین 

باشند.
حیدری گفت:هرچه این اعتماد سازی بیشتر شود مردم نسبت به 
انقلاب، نظام و دستاوردهای بزرگی که شکل می گیرد پایبندتر و 

وفادارتر می شوند.
شهردار بوشهربا تاکید برحفاظت از حقوق مردم افزود: مردم بر گردن 
ما حق بسیاردارند و باید با برنامه در تمام عرصه ها برای رفع نیازهای 

مردم وارد عمل شد.
وی یادآورشد:به همین دلیل درانجام هرکارو پروژه ای بایدپیوست 

عمرانی و اجتماعی آن لحاظ شود.
حیدری تاکید کرد:اگر پروژه عمرانی بدون پیوست فرهنگی واجتماعی 
اجرا شود به طور قطع کاردچار نقصان است وکار به خوبی انجام 

نمی شود.
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اختصاص ۲هزار میلیارد تومان اعتبار به دهیاری ها و شهرداری های استان بوشهر

قزوین-زینب جوادی - رضا صفاری مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی استان قزوین گفت: ۹ هکتار زمین 
برای استقرار شرکت های دانش بنیان و مجتمع های 
کارگاهی در شهرک صنعتی کاسپین اختصاص یافت.                                                                                     
رضا صفاری افزود: در اراضی مورد نظر که دارای 
زیرساخت های لازم است، سوله هایی با هدف استقرار 
شرکت های دانش بنیان و همچنین مجتمع های 
کارگاهی مورد نیاز بخش صنعت احداث خواهد شد.                                                                
این مسوول با بیان اینکه اولویت واگذاری سوله هایی 
که در قالب مجتمع های کارگاهی احداث می شوند 
با شرکت های دانش بنیان است،اظهار کرد: شرکت 
های دانش بنیان امکان خریداری این سوله ها را به 
شکل اقساطی و یا اجاره با شرایط آسان دارند. صفاری 
اضافه کرد: این کار به شرکت های دانش بنیان کمک 
می کند تا ایده های خود را به تولید رسانده و زمینه 
فعالیت صنعتی و انبوه سازی را برای خود فراهم کنند.                                                                                                         
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین 
اظهار کرد: این اقدام با هدف توجه به منویات مقام معظم 
رهبری در رابطه با توسعه و تقویت شرکت های دانش 
بنیان و همچنین نیاز کشور به تولید دانش بنیان انجام 
می شود. این مسوول گفت: در کنار این موضوع ۲۰ 
هکتار زمین نیز برای احداث شهرک فناوری در نزدیکی 
قزوین درنظر گرفته شده است که می تواند مکانی برای 
استقرار شرکت های دانش بنیانی باشد که در پی تامین 

نیازهای فناورانه بخش صنعت هستند.

 ۹ هکتار زمین برای استقرار 
شرکت های دانش بنیان در قزوین 

اختصاص  یافت

قزوین- زینب جوادی - سید علی هاشمی مدیرکل راه 
و شهرسازی استان قزوین گفت: طبق مصوبه شورای 
عالی مسکن کلیه قراردادهای اجاره بهاء حداکثر ۲۰ 
درصد خواهد بود و بیشتر از این تخلف محسوب 
می شود.سید علی هاشمی مدیرکل راه و شهرسازی 
استان قزوین پیرموان مصوبات شورای عالی مسکن 
که به ریاست رییس جمهور برگزار شده است، گفت: 
طبق مصوبات این جلسه مقرر شده است کلیه اجازه 
واحدهای مسکونی شهری از اول خرداد ماه سال 
1۴۰۲ حداقل به مدت یک سال و با نرخ حداکثر 

ثبت شود. بهاء  افزایش  ۲۰درصد 
مدیر کل راه و شهرسازی استان قزوین ادامه داد:توافق 
مالک و مستاجر با نرخ های کمتر از ۲۰درصد بلامانع 
می باشد ولی اگر بیشتر از ۲۰درصد باشد در هیچ 

مشاورین املاکی ثبت نخواهد شد و غیر قانونی است.                                                       
هاشمی افزود: اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین 
با همکاری صنعت معدن و تجارت ،تعزیزات حکومتی 
،اتاق اصناف و نیروی انتظامی با همکاری یکدیگر 
نسبت به ساماندهی مشاورین املاک متخلف و بدون 

مجوز اقدام به پلمپ و تعطیلی خواهد کردند.
وی ادامه داد: در این مصوبه آمده است که اتاق 
اصناف ،تعزیزات حکومتی و نیروی انتظامی مکلف 
شده اند نسبت به اجرای گشت مشترک جهت 
ساماندهی بنگاه های مشاور املاک اقدام کنند.                                                                             
مدیر کل راه و شهرسازی استان قزوین بیان داشت:در 
قسمتی دیگر از این مصوبه آمده است با توجه به 
اینکه عدم صدور کد رهگیری توسط بنگاه های مشاور 
املاک از مصادیق عرضه خارج از شبکه موضوع ماده 
۶1 قانون نظام صنفی است و همچنین اگر مشاور 
املاک اقدام به دریافت حق الزحمه بیش از تعرفه 
اعلامی نمایند،تعزیرات حکومتی مکلف به برخورد 

شد. خواهد  قانونی 
هاشمی در پایان گفت:در راستای اجرای بند ۷تبصره 
۸ ماده 1۶۹ مکرر قانون مالیات های مستقیم کلیه 
دستگاه های اجرایی و خدمات رسان مکلفند صرفا 
بر مبنای اطلاعات ملی املاک و اسکان به متقاضیان 
خدمات ارائه دهند و استعلام از سامانه مذکور رایگان 

بود. خواهد 

هیچ مشاور املاکی حق ثبت اجاره بها با بیش از ۲۰ درصد افزایش 
قیمت را ندارد

اصفهان - در نشست مدیر عامل آبفا با مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری اصفهان، فرماندار چادگان، 
مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود و مدیران آبفا 
مناطق چادگان، فلاورجان، اردستان و نجف آباد بر 
تامین پایدار آب شرب مردم در نیمه اول سال جاری 
تاکید شد.در این نشست که وضعیت آبرسانی و تامین 
آب شرب شهرهای غرب استان بررسی و راه کارهایی 
برای رفع مشکلات آبرسانی در این شهرها ارائه شد، 
مدیر عامل آبفای استان اصفهان اظهار داشت: به رغم 
محدودیت تامین و انتقال آب برای متقاضیان در سطح 
استان باید تدابیر لازم برای استفاده از تکنولوژی های 
نوین و نیروهای متعهد و متخصص فراهم شود، تا 
رسالت مهم صنعت آبفا که تامین پایدار آب شرب مردم 

در هر شرایطی است، محقق شود.
حسین اکبریان همچنین در جمع مسئولان منطقه 
چادگان، تامین پایدار آب شرب مردم این منطقه را در 
اولویت دانست و اظهار داشت: با توجه به اینکه چادگان 
یکی از مناطق گردشگری استان محسوب می شود و 
در نیمه اول سال شاهد حضور جمع کثیری مسافر و 
گردشگر است، به منظور تامین پایدار آب شرب این 
منطقه به ویژه در روزهای پیک مصرف، تمهیدات 
لازم برای افزایش توان و تولید و در عین حال اعمال 
مدیریت مصرف همزمان در دستور کار قرار دارد و به 
این منظور لازم است هماهنگی های لازم بین شهرک 
عمران زاینده رود و شرکت آبفا با محوریت فرمانداری 

انجام شود.

تامین پایدار آب شرب مردم در 
گذر از تابستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010000861 مورخ 1402/03/17 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 
معارض متقاضی  آقای /خانم ناصر عرب ساغری    فرزندحاجی محمد حسین بشماره 
شناسنامه1424صادره از شاهرود    در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    
بمساحت 50000 متر مربع قسمتی از پلاک 274 فرعی از 31  اصلی  واقع  در 

یونس آباد   بخش 2  شاهرود خریداری مالک    مشاعی محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     03 /1402/04
انتشارنوبت دوم   :   1402/04/18

شناسه آگهی 1514649
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010001019 مورخ 1402/03/27 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم رقیه السادات طباطبائی 
فرزند سید حسن بشماره شناسنامه 58 صادر از شاهرود در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 137.50 مترمربع قسمتی از پلاک 4016 اصلی 
واقع در بخش یک شاهرود خریداری از زهره جلالی احدی از ورثه رجب 

جلالی  محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     03 /1402/04
انتشارنوبت دوم   :   1402/04/18

شناسه آگهی 1515312
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم 

نمایید .
)) صغری عوض زاده فرزند محمد ششدانگ یکباب ساختمان خریداری 
شده از مالک رسمی مسعود جعفری غریبوند به مساحت 196/46 متر مربع 
طبق رای 140260317003000251 قسمتی از پلاک 3273/4 در بخش 

3 آبادان   (( 
بدیهی است در صورت انقضای  مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد ./
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/4/3 

تاریخ انتشار نوبت دوم :18 /1402/4 
م-الف :1/227  سیاست روز            

بی نیازی              
 رئیس ثبت اسناد واملاک آبادان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ   140260301024001489 شماره  اصلاحی  رای  برابر 
1402/4/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر اسماعیلی فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 405 صادره از هشترود در یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در ان به مساحت 51/73 مترمربع از پلاک 41 فرعی از 4 اصلی 
واقع در بخش 12 تهران خریداری طبق مبایعه نامه از آقای علی اسماعیلی 
و خانم زری صمدی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف/ 351 شناسه آگهی 1525227
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/4/18- تاریخ انتشار نوبت دوم 

1402/5/3
سید مهدی لامعی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

متن آگهی مزایده 
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140100501  یک دستگاه کامیون ایسوزو به شماره 
پلاک انتظامی 785د 42 ایران 82 متعلق به آقای محمدرضا غلامی چنگاز که طبق نظر 
کارشناس رسمی به مبلغ  3/550/000/000 ) معادل سیصد و پنجاه و پنج میلیون تومان 

( ارزیابی ،شده با مشخصات خودرو به شرح ذیل: 
1- شماره پلاک انتظامی 785 د 42 ایران 82 

2- نوع و سیستم و تیپ - سواری هاچ بک پژو 206   
3- مدل و رنگ سفید - 1393 

 boo95523163 - 4 شماره موتور
5-  شماره شاسی 497748 

6- وضعیت ظاهری و اتاق - اتاق سالم و فاقد زدگی فقط کلاف بالای درب جلو چپ بتونه 
و رنگ دارد داشبورد و تودوزی سالم 

7- موتور گیربکس و دیفرانسیل - موتور و گیربکس سالم و آماده بکار است 
8- وضعیت شیشه ها - شیشه های جلو و عقب و طرفین و آینه های داخل و بیرون 

همگی سالم اند
9-  وضعیت لاستیکها - لاستیکها دارای 80 درصد آج هستند 

10-  وضعیت بیمه نامه شخص ثالث - 
11 - هزینه های جانبی

 12-  درصد استهلاک ندارد  
مزایده از ساعت 9 الی 12 روز پنج شنبه مورخ 1402/04/29 )بیست و نهم تیر 
ماه یک هزار و چهارصد و دو ( در اداره ثبت اسناد و املاک آمل واقع در واحد اجرای 
اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ 3/550/000/000 ) معادل 
سیصد و پنجاه و پنج میلیون تومان ( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می 
شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول خواهد شد. طبق ماده 126 و 136 آئین نامه مزایده حضوری است و در یک جلسه 
از ساعت 9 تا 12 برگزار می شود در صورتی که مال بازداشتی یا مورد وثیقه در جلسه 
مزایده خریدار پیدا نکند مال با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن 
شروع می شود به بستانکار واگذار میشود. همچنین شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و 

مزایده تجدید می گردد.
شرکت کنندگان در مزایده باید 48 ساعت قبل از مزایده نسبت به واریز مبلغ ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت اقدام و پس از تایید حسابداری می 

توانند در مزایده شرکت نمایند .
 تاریخ انتشار آگهی مزایده یک شنبه 1402/04/18 ) هیجدهم تیرماه ماه یک هزار و
) چهارصدودو

آگهی مفقودی
سند مالکیت برگ سبز خودروی سواری هاچ بک سیستم سایپا تیپ تیبا 2 
مدل 1395 رنگ نوک مدادی متالیک به شماره موتور 8279795 شماره شاسی  
NAS821100G1043558 به شماره پلاک ایران 69 - 568 و 57 متعلق به  زهرا قنبری 
نام پدر غلامحسین به شماره شناسنامه 1270 و شماره ملی  4889241418 مفقود گردیده 

و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
************************************************************

سند مالکیت برگ سبز خودرو تراکتور- کشاورزی سیستم  ام اف )MF( تیپ 285 
 G17179 و شماره شاسی LFW02710V رنگ قرمز-روغنی مدل 1388 شماره موتور
پلاک ایران 79-278  ک 11 متعلق به کرم حسن پور نام پدر حسن شماره شناسنامه  17 و 

شماره ملی 5089798656 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
************************************************************

برگ سبز وسند کمپانی سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1386 وشماره موتور 
1925490 وشماره شاسی  S1412286089256 وپلاک 937ط16ایران 69 مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبارساقط است. گرگان
************************************************************

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت خودرو و بنچاق سند خودرو سواری پرایدداخلی مدل 
سایپا 132 بنزینی مدل 1390 به شماره شاسی   S1422290321842  شماره موتور  
4548165 وشماره پلاک  212 س66 ایران 59 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد .گرگان
************************************************************

برگ سبز یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس مدل 1385 به شماره موتور 
12485057247 به شمار شاسی 19354358 شماره پلاک ایران 91- 489ی 71  متعلق 
به رضا زینالی قره تپه به شماره ملی 1451174950 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است..

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140101943 له بانک اقتصاد 
نوین ساری و علیه خانم ها مطهره جمال لیوانی فرزند ولی اله کد ملی 
2181682240 ) وام گیرنده ( و زبیده بختیار اشرفی فرزند رجبعلی کد 
ملی 2181011265 ) راهن ( ، ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 
پلاک ثبتی سه هزار و سیصد و دوازده فرعی از دو هزار و چهارصد و 
یک فرعی از یکصد و چهل و چهار اصلی بخش سه ثبت ساری به مساحت 
یکصد و چهل متر و هفتاد و دو دسیمتر مربع که مقدار هفت متر و هشتاد 
دسیمتر مربع آن تراس مسقف شمالی میباشد که با شماره دفتر الکترونیکی 
139520310001013156 به نام راهن مزبور ثبت گردیده و برابر و 
سند رهنی شماره 10125 مورخ 1396/04/04 تنظیمی دفترخانه اسناد 
رسمی 369 ساری در رهن بستانکار قرار گرفته است محدود به حدود شمالا 
در سه قسمت که قسمت دوم آن غربی، است . اول دیوار و پنجره است 
بطول هفت متر و پانزده سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم نیم دیوار 
بطول شصت و یک سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم نیم دیوار بطول 
چهار متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی شرقا در دو قسمت 
اول دیواریست بطول یک متر و هفتاد و دو سانتیمتر به فضای ملک مجاور، 
دوم دیواریست بطول ده متر به فضای ملک مجاور جنوبا در یازده قسمت 
که قسمتهای چهارم و دهم آن شرقی ، قسمتهای دوم و هشتم آن غربی 
است اول دیواریست بطول سی و چهار سانتیمتر به راه پله مشاعی، دوم 
دیواریست بطول پانزده سانتیمتر به راه پله مشاعی سوم دیواریست بطول 
چهل و پنج سانتیمتر به راه پله  مشاعی، چهارم دیواریست بطول پانزده 
سانتیمتر به راه پله  مشاعی ،پنجم دیواریست بطول دو متر و پنجاه و یک 
سانتیمتر به راه پله  مشاعی، ششم دیوار و پنجره است بطول نود و شش 
سانتیمتر به نورگیر مشاعی، هفتم دیواریست بطول هفتاد و یک سانتیمتر 
به نورگیر مشاعی، هشتم دیواریست بطول پنجاه و پنج سانتیمتر به نورگیر 
مشاعی، نهم دیوار و پنجره است بطول سه متر و بیست و شش سانتیمتر 
به نورگیر مشاعی، دهم دیوار و پنجره است بطول سه متر و پنجاه و یک 
سانتیمتر به نورگیر مشاعی، یازدهم دیواریست مشترک بطول سه متر و 
نود و پنج سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه هشت غربا در پنج قسمت که 
قسمت دوم آن شمالی ، قسمت چهارم آن جنوبی است اول دیواریست بطول 
هفت متر و شصت و پنج سانتیمتر به فضای ملک مجاور، دوم دیواریست 
بطول یک متر و سی و یک سانتیمتر به داکت، سوم دیواریست بطول نود 
سانتیمتر به داکت، چهارم دیواریست بطول یک متر و سی و یک سانتیمتر 
به داکت، پنجم دیواریست بطول پنج متر به فضای ملک مجاور که توصیف 
اجمالی آن بدین شرح می باشد: ملک فوق واقع است در ساری خیابان 15 
خرداد 20 متری خیابان صبا - کوچه صبا 2 - اولین کوچه بن بست سمت 
چپ - آپارتمان سها طبقه سوم شمالی که به صورت ساختمان تجاری مسکونی 
در چهار طبقه ) سه طبقه بالای همکف ( با اسکلت بتن آرمه پوشش سقف 
تیرچه بلوک و پنجره ها آلومینیوم با نمای کامپوزیت در سمت شمالی و سنگ 
در قسمت جنوبی می باشد و طبقه همکف به صورت یک باب مغازه و یک 
واحد مسکونی و پارکینگ و در طبقه بالای همکف دو واحد آپارتمان مسکونی 
که جمعا مشتمل بر 7 واحد مسکونی و یک واحد تجاری است که آپارتمان 
پلاک 3312 فرعی به مساحت 140/72 متر مربع در طبقه سوم سمت 
شمالی واقع بوده و به صورت سه اتاق خواب با هال و پذیرایی یکسره، آشپز 
خانه این و مجهز به کابینت از نوع ام دی اف و هود و سرویس بهداشتی و 
تراس و کف واحد سرامیک و بدنه داخلی دیوارهای آشپزخانه و سرویسهای 
بهداشتی کاشی کاری و بدنه داخلی دیوارها کاغذ دیواری و در سقف شیبدار 
و سیستم گرمایش شوفاژ با رادیاتورهای آلومینیومی و به صورت پکیج و 
سیستم سرمایش ساختمان کولر گازی از نوع اسپیلیت و دارای امتیاز آب 
و برق و گاز شهری می باشد و برابر نظریه مورخ 1401/11/10 کارشناس 
رسمی دادگستری با توجه به موقعیت و نحوه استقرار و کمیت و کیفیت 
مکانی به مبلغ 18/293/600/000 ریال ) هجده میلیارد و دویست 
و نود و سه میلیون و ششصد هزار ریال ( ارزیابی گردیده است پلاک 
فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1402/05/02 در اداره 
اجرای اسناد رسمی ساری واقع در ساری - میدان امام ابتدای بلوار 
آزادی- جنب مخابرات از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
18/293/600/000 ریال هجده میلیارد و دویست و نود و سه میلیون و 
ششصد هزار ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 
حساب سپرده ثبت به شماره ir480100004053013207550386 و 
شناسه 987108553115000000000000000000 نزد بانک مرکزی 

که میبایست حداقل 48 ساعت قبل از برگزاری مزایده واریز تا تائید فیش 
واریزی توسط حسابداری اداره امکان پذیر گردد و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است. در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت 
کننده در مزایده استرداد مبلغ سپرده واریزی بعلت رعایت تشریفات اداری 
زمان بر خواهد بود. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 
شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. لازم به 
ذکر است برابر اعلام بستانکار ملک فوق دارای بیمه نزد بیمه نوین تا تاریخ 

1402/04/05 می باشد.
شناسه آگهی: 1523876

 تاریخ انتشار: 1402/04/18 
اسمعیل خالقی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی ساری

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای پرویز هشیوار با ارائه استشهادیه شماره 24257 - 1402/02/25 تنظیمی 
دفترخانه 142 آمل طی درخواست شماره 11337 /1402 مورخ 1402/03/20 
تقاضای صدورسند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ثبتی 207 فرعی از 26 اصلی ، 
مفروز و مجزا شده از 5 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ... در طبقه و واقع در بخش 09 
ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران و موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی 899537 سری --- سال - در صفحه 86 دفتر املاک جلد 287 ذیل شماره 
56736 در دفتر املاک الکترونیک با شماره ... ثبت گردیده و دراثر جابجایی مفقود 
شده را نموده است. رهنی شماره ---دفترخانه اسناد رسمی شماره --- که بنفع 
بانک--- ثبت شد، که در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به 
نشر این آگهی در یک نوبت میگردد، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود 
را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس 
از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

به نام مالک خواهد نمود. 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مفقودی
گواهی دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی رشته حقوق مهشید ابوالقاسمی 
شیرودی فرزند سیروس کدملی 2219814211 شماره شناسنامه 3759 تاریخ تولد 
1366/03/31 که در تاریخ 1388/04/30 با موفقیت از دانشگاه پیام نور رامسر به 

پایان رسانیده، مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.)نوبت سوم(/
*********************************************

برگ سبز سواری سایپا تیبا مدل 1398 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
M15 /8788632 شماره شاسی NAS811100K5852335 شماره پلاک ایران82-
167ط82 به نام اسمعیل پورغلام شیجانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

*********************************************
کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ..( خودرو سواری پژو 405 مدل 1391 
به شماره پلاک ایران 16 - 878 س 85 به شماره موتور 12490316951 به شماره 

شاسی 487069 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم ساوین 200 سی سی مدل 1394 
به شماره پلاک ایران 511 - 31281 به شماره موتور 0199ndr068326 به شماره 

تنه 9475097 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید مدل 1393 به شماره پلاک ایران 16 - 
 nas412100e1045896 481 ن 16 به شماره موتور 5155659 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم ساوین مدل 1390 رنگ مشکی به شماره 
پلاک ایران 613 - 86733 به شماره موتور 03013597 به شماره شاسی 9062003 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو 206 رنگ سفید مدل 1396 به شماره پلاک 
به شماره شاسی   163b0294116 به شماره موتور  ایران 10 - 682 ج 29 

naap13fexhj102842 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

برگ سبز خودرو سواری رانا پلاس رنگ سفید مدل 1402 به شماره موتور 
172B0105954 و شماره شاسی NAAU01FE4PT403295 و شماره پلاک ایران 

16 - 334 ی 63 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1402 به شماره پلاک ایران 16 - 579 
ی 52 و شماره شاسی 237255 و شماره موتور 125k0142249 رنگ سفید مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************

گزارش


